Sléeme Rallye Régiona’l

ASA Savoie

Horaire de départ

=g =g =gt =g =d =g =F=-}=

-N°- - PILOTE - - COEQUIPIER - Nat. -ASA-
14h 25°' 1 GIRALDO Michel - GIRALDO Méryl F 05-10
14h 26' 2 PERRIN Benjamin - DELOCHE Grégory F 05-18
14h 27' 3 ARNAUD Joél - ARNAUD MarjoTlaine F 05-14
14h 28' 4 CROZET Christian - AILLOUD_PERRAUD Chri F 05-10
14h 29' 5 BOCHATAY Kévin - BIASI Mélanie F 05-10
14h 30°' 6 BONNEFOND Patrice - ESPARCIEUX Nelly F 05-14
14h 31°' 7 BOGEY Ludovic - DOMINGUES Elodie F 05-14
14h 32°' 8 AMIAR Nabil - MOURLAN Elodie F 05-18
14h 33' 9 BOGEY Nicolas - MINORET Annick F 05-14
14h 34°' 10 NEYRET-GIGOT Alexand- FILIPE Sarah F 05-02
14h 35°' 11 SANDONA Julien - BURLET Lionel F 04-08
14h 36' 12 MORAND Romain - MORAND Thomas F 05-14
14h 37' 14 GUYOT Lucas - ROCH Barbara F 04-08
14h 38' 15 NEVEU Jean-Louis - GREFFET Hervé F 05-23
14h 39°' 16 BOVERO Aurélien - PROVENT Cédric F 05-14
14h 40' 17 PIELAWA Philippe - PIELAWA Charléne F 05-14
14h 41° 156 DURET Max - GUYON Denis F 05-09
14h 42°' 18 VILLETON Damien - LAGACHE Lory F 05-07
14h 43' 19 EXCOFFIER Pascal - MONTVIGNIER Romain F 05-14
14h 44°' 20 JOSSERAND Pascal - CHEVALIER Marine F 05-06
14h 45' 21 GELLOZ Mickaél - GREILLER Maxime F 05-14
14h 46' 22 CHARVAZ Mickaél - CHARVAZ 3Julien F 05-14
14h 47' 23 MICHELLIER Gilles - RICHARD Myleéne F 05-24
14h 48' 24 HANNOT Sébastien - AUTAJON Yann F 05-23
14h 49' 25 GOUIJON Lionel - GOUJON Roseline F 05-14
14h 50°' 26 DEGRANGE Julien - LE COoQ David F 05-10
14h 51°' 27 LE ROUX Daniel - HUMBERT Maxime F 05-18
14h 52°' 29 CAMPILLO Nicolas - BOLLARD Virginie F 05-14
14h 53°' 30 RENAUD Jean-Louis - JORAM Thibaut F 05-14
14h 54°' 31 DUCLOZ Gilbert - RICHARD Christophe F 05-14
14h 55°' 32 MIGUET Stanislas - LAPERRIERE Christoph F 05-14
14h 56' 33 REGAIRAZ Dimitri - LEGOSLES Erwan F 05-14
14h 57' 34 DOMFRONT Flavien - DANJOU Julien F 05-23
14h 58' 35 DUCRET Julien - CHARDONNET Gilbert F 05-24
14h 59' 152 COMBY 3Jean-Michel - PESTRE Vvalérie F 05-15
15h 00' 36 LE COARER Sébastien - MANIGLIER Eric F 05-10
15h 01' 37 MOLLAS David - DUPANLOUP Alexandra F 08-05
15h 02' 38 LEONARDI Christian - BRETON Julie F 05-07
15h 03" 39 PARMIER Sébastien - VERGNENEGRE Fabrice F 05-14
15h 04' 40 METRAL-BOFFOD Olivie- METRAL_BOFFOD Laetit F 05-18
15h 05' 154 SAGE Dylan - COURBERAND Jessica F 04-12
15h 06' 42 DARMEZIN Fabrice - BISAGNO David F 05-14
15h 07' 43 D'AMICO Cédric - CHALLAMEL Laurie F 05-14
15h 08" 44 LETEILLIER Stéphan - BELLAMY Tiffany F 04-24
15h 09' 46 DARVE Guillaume - DARVE Michel F 05-14
15h 10°' 47 DEGRANGE LofcC - PERRIER Francois F 05-14
15h 11°' 48 RIBAUDO Tony - VIRET Mickaél F 05-24
15h 12°' 49 POIROT Ludovic - BEAUQUIS Sylvain F 05-10
15h 13°' 28 PORTUGAL Etienne - CAILLE Florian F 05-24
15h 14°' 50 GAY Alain - MAUGAIN Francois F 04-08
15h 15°' 51 FUMEX Jean-Baptiste - TERRAILLON Jerome F 05-23
15h 16°' 52 ORSAT Philippe - ORSAT Jérémy F 05-14
15h 17°' 53 DE Bona sébastien - CHEVALLIER Bettina F 05-14
15h 18' 54 MAULET Thierry - MAULET Liubov F 05-18
15h 19°' 55 DECOUCHE Julien - CHAPELIER Jean-Noél F 04-04
15h 20°' 56 DEGLISE-FAVRE Thierr- LAVOINE Anthony F 05-14
15h 21°' 57 SEGURA Yoann - BIONNET Laurence F 05-01
15h 22' 58 CROCHON Anna - NEF Sandrine F 05-07
15h 23°' 59 LE GOFF Sébastien - DELCOURT Daniel F 05-18

des BAUGES

-VOITURE-

Fiesta
Fiesta
BMW
Fiesta
207
Punto

Ford
Ford
M1ini
Ford
Peug.
Fiat
Peug. 207

Peug. 207
Mégane Maxi
Peug.306
Subaru Impreza
Subaru Impreza
Mazda 323 GTx
BMW M3

Peug. 207

Ford Cosworth
Subaru Impreza
Clio R3
Citroén
Clio R3
Clio R3
Clio R3
Clio R3
Clio R3
Peug.207 RC
Clio R3

Clio R3

Clio R3

Clio R3

Clio 16s

Clio R3

Clio RS

Fiat Punto
Clio R3
Porsche GT3 RS
Subaru Impreza

DS3

Mitsubishi Evo9

Mégane

Subaru Impreza
R5 GT Turbo
R5 GT Turbo
Peug. 206

Clio s16
Citroén C2
Peug.208 VTi
Citroén C216
Peug.208
Citroén C2
Clio

Citroén C2
Clio williams
Seat Ibiza
Clio willams
Clio williams
Peug.206 RC i
Clio 16s

Clio RS
Peug.206 RC
Peug.306

Classements Informatiques (Course de Cote, Rallye, Raid)

"3B COMPETITION"
Tél./Fax (0) 479 281 318

E-mail

Place des Marronniers - 73800 MYANS
: jfbarret@free.fr
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Heure 13h58

- cyl. -

1998
1598
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
3390
3390
3390
2300
2717
3390
3390
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1598
1998
1998
1998
1998
1598
1998
1998
1998
1998
3600
3398
3390
1998
3390
2375
2375
1587
1598
1598
1598
1598
1598
1598
1580
1598
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3
cm3

Date 08-10-2016
L 'accés au parc est autorisé 10 minutes avant 7 'heure théorique de départ

Gr/cl
R -5
R -5
R -5
R -5
A - 7s
A - 7s
A - 7s
A - 7s
FA- 7k
FA- 7k
FA- 8
FA- 8
FA- 8
FA- 8
A -8
FA- 8
FA- 8
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3T
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3C
R - 3D
R - 3C
GT-10
N -4
N -4
N -4
FN- 4
FN- 4
FN- 4
FA- 6k
FA- 6k
FA- 6k
R - 2B
R - 2B
R - 2B
R - 2B
R - 2B
R - 2B
FA- 7
FA- 7
FA- 7
FA- 7
FA- 7
FA- 7
A -7
FA- 7
FA- 7

4rm
4rm
4rm
4rm
s2
s2
s2
s2
kc
kc
4rm
4rm
4rm

4rm

4rm
4rm
4rm

4rm

kc

kc
kc
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15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
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15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h

24"
25"
26"
27"
28"
29"
30"
31"
32"
33"
34"
35"
36"
37"
38"
39"
40"
41'
42"
43"
44"
45"
46'
47"
48"
49'
50"
51°
52"
53"
54"
55"
56"
57"
58"
59"
00'
01’
02'
03'
04'
05'
06'
07'
08'
09'
10°
11°
12°
13"
14"
15°
16"
17°
18"
19'
20"
21°
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Date 08-10-2016

L 'accés au parc est autorisé 10 minutes avant 7 'heure théorique de départ

-N

60
61
63
64
65
66
67
68
69
70
72
73
75
76
77
78
79
80
82
83
84
13
86
87
88
89
90
91
f 92
93
94
95
96
97
f 98
99
100
101
155
159
f 103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
120
121

- PILOTE -

PARMELAND Anthony

DOMMERDICH Sébastien-

DURIER Simon
GINET Nicolas
LOCATELLI Rémi
MOREL Nicolas
PERROUX Nicolas
NEVEU Anthony
BASTARD Alexandre
BLANC-GARIN Romain
AVRILLON Allan
MARKOVIC Stéfan
CHENAL Robert
GAZUT Gaétan
BUZALA Romaric
BENARD Sylvain
MARIANI Anthony

GALLIEN Jean-Christ.

GAL Julien
TRABICHET Doniphane
MONOD Kévin

DAVIET Quentin
DOMPNIER Germain
METRAL Vincent
GUIMET Aurélien
CURIOZ Daniel
MOENE Jérome
MORETTON Mathieu
BERGER Caroline
ANTHOINE Jean-Marc
DUC Kévin

NARSES Aurélien
GRANNER Gilbert
BOURGEOIS Pierre-A.
JACOPINI Delphine
FOURNIER Maxime
MARTINOT Sébastien
DORSAZ Romain
ROUBY Yannick
BOSSE Mathieu
GELOT Caroline
MARIN Grégory
GUILLOT Frédérick
BARBIER Mathieu
PARIS Gabriel
SELLIER Julien
DELORME Matthieu
STEDILE Eric

BUDAI Kévin

PAVIET-ROCHE Nicolas

PORCHERON Jean-Marc
SESSA Stéphane
LEROY Anthony

MERME LoO7C

LECERF Thierry
CHALUMEAU Jean-Marc
WASSERMANN Gaél
MATHIEU Marcel

- COEQUIPIER -

BOIS Angélique
BRUNET Graziella
SAGE Damien
PONSOT Tony
AGERON Stéphane
MOREL Caroline
NAVO Florian
SANTAELLA LoOiC

GENOUD-DUVILLARET M.

BLANC-GARIN Manon
LAGRANGE Laura
RAPIN Maxime
CHENAL Céline

RACT Nicolas
RABARTIN Emeric
BENARD Aline
BURILLE Kévin
PROHET Alexandre
DA SILVA auson
CREMONA Yann

DEAGE Thierry
PERILLAT Simon
MANIGLIER Fabienne
METRAL Michel

REY Jean-Francois
CURIOZ Ninon
CHARVET Romain
BALANDRAT PhiTippe
SAVARIN-PION Laura
MATHIEU Kévin
MARTIN Rémi

KHYN Stéphane
GRANNER Kévin
DIZIER Sophie
KARAMI Justine
FOURNIER Audrey
BOISSE Virginie
FLORENTINI Leana
VALETTE Sylvain
PASCAUD Loris
MOUSSIER Sylvie
DELASSALLE Lucile
GUYON Elodie
HEILLETTE Thomas
PORRET Harold
BERTAZZO Patrick
DEVAUX Thierry
ITHIER Elodie
TARTREAU Sébastien

- BELLAVARDE Mélodie

- DUPONT Sylvain

- LEMAIRE Martin

- LEROY Benjamin

- MARECAT Vincent

- LECERF Frédéric

- CHALUMEAU 3Julien
- PAUTRIEUX Clément
- COLLA Didier

Nat.

M T T T T TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT T T T T T T

-ASA-

05-14
05-09
05-10
05-14
05-14
05-07
05-14
05-23
05-84
05-14
05-18
05-84
05-14
05-14
05-14
05-14
05-10
05-23
05-10
05-14
05-14
05-18
05-14
05-10
05-14
05-14
05-14
05-08
05-14
05-14
05-14
05-10
05-07
05-14
05-18
05-14
04-04
05-14
05-01
14-22
05-04
05-14
05-23
05-04
05-18
05-14
05-24
05-14
05-10
05-14
05-14
05-14
04-08
05-14
05-14

-VOITURE-

Clio Maxi
Peug.205 GTi
Peug. 206

Clio

Clio williams
Clio

Clio RS

BMW Compact
Clio williams
Clio RS

Peug 205 GTi
Clio

Mercedes 190E
Peug.206 GT
Citroén zx 16s
Clio 16s

Clio Evo

R5 GT Turbo
Peug.205 GTi
R11 Turbo
Peug.206 GT
Peug.205 GTi
Peug.206 RC
Clio Ragnotti
Peug.206 RC
Peug.206 RC
Clio williams
Peug.206 R5C
Clio williams
Clio williams
Clio Ragnotti
Clio
CLIO
Clio
Clio
Clio
Clio
Clio
Clio
Clio
Peug.
SAXO
Peug.
Peug.
Saxo
Saxo
Saxo
Peug.
Peug.
Peug.

RS
Ragnotti
Ragnotti
Ragnotti
Ragnotti
Ragnotti
Ragnotti
Ragnotti
106 16s
challenge
106 sl16
106

VTs

VTs
challenge
106 Xsi
106 s16
106 s16

Citroén C2

Peug.
Peug.
.106 Evo

Peug

Peug.

Saxo

Peug.

Saxo

106 s16
206 XS

106
VTs
106
VTs

Classements Informatiques (Course de Cote, Rallye, Raid)

"3B COMPETITION"
Tél./Fax (0) 479 281 318

E-mail

Place des Marronniers - 73800 MYANS
: jfbarret@free.fr

- cyl. - Gr/Cl
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1905 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1996 cm3 F2-14
1998 cm3 F2-14
1980 cm3 F2-14
1764 cm3 F2-14
1980 cm3 F2-14
1961 cm3 F2-14
1904 cm3 F2-14
1961 cm3 F2-14
1999 cm3 F2-14
1905 cm3 F2-14
1998 cm3 FN- 3
1980 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1764 cm3 FN- 3
1764 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1988 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1764 cm3 FN- 3
1998 cm3 FN- 3
1980 cm3 FN- 3
1587 cm3 FA- 6
1587 cm3 A-6
1587 cm3 FA- 6
1587 cm3 A-6
1587 cm3 FA- 6
1587 cm3 FA- 6
1587 cm3 A-6
1360 cm3 FA- 5k kc
1587 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
1592 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
1587 cm3 F2-13
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16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h
16h

22"
23"
24"
25"
26"
27"
28"
29"
30"
31"
32"
33"
34"
35"
36"
37"
38"
39"
40"
41'
42"
43"
44"
45"
46'
47"
48"
49'
50"
51°
52°
53"
54"
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Heure 13h58
Date 08-10-2016

L 'accés au parc est autorisé 10 minutes avant 7 'heure théorique de départ

-N -
122
123
160
124
125
126
162
127

f 128
129
130
131
132
133
134

f 135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

f 163
145
153
147
148
149
150
151

Soit 150

- PILOTE -

DEGRANGE Bastien
CHENE LoOiC

CASIEZ Guillaume
JORAM Sophie
RICHAUD Anthony
CHEVASSUS Bastien
JOURDAN Kevin
CHAGOT Maxime
GENERAUX Stéphanie
ACCIGLIARO Corentin
TOURNIER-PASQUIER A.
POENCIN Grégory
MARIN Nicolas
CHANAL Michel

HARY Patrick

DAVID Caroline
LOGEARD Sébastien
SION Romain
BOAGLIO Anthony
DEMOLIS Sébastien
DORNIER Baptiste
MOTTIER Alban
GAREL Guillaume
LAMBRECHTS Valentin
CAROLA Damien
CARMINATI Sandrine
DUCLOS Mathieu
COSTE Antonin

CURT Arnaud

BLUZAT valentin
GUILLEMINOT Jérome
MOUNIER Clément
ROUMIEUX Yohan

concurrents

- COEQUIPIER -

VIRET Benjamin
VANET Sylvain
CASIEZ Maxime

JORAM Nicolas
PACAUD Jérémy
LACROIX Damien
REGAIRAZ Dany
DEGENEVE Nikita
MONTMASSON Béatrice
SOYERE Terry
RUBIN-DELANCHY 3Jul.
VEZZOLI Sandra
MARIN Jean-Louis
ALLEGRET Keryann
PETTEX-MUFFAT Hélene
GELUS Elodie
GUICHARD Florian
LUMET willy
PERRENOUD Dylan
BOSON Bastien

PEA Florent

FADIF Séverine
DEGUEURCE Jeson
RAUSCHER Wwielfried
HUMBERT Frédéric
BRAHY Anne
FAVRE-DEREZ Cloé
COSTE-GOUTEL Nathali
BARRACHIN Hesther
CHAMIOT_PONCET Carin
GUILLEMINOT 3Julien
VEYRAT Romain
GARTNER Victor

Nat.

M T T T T TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT T T TTTT

-ASA-

05-14
05-23
05-03
07-30
05-08

05-18
05-14
05-23
05-23
05-10
05-14
05-14
05-14
05-09
05-14
05-14
05-03
07-22
05-18
05-14
05-07
05-14
04-12
05-14
06-15
05-14
05-02
05-14
05-20
04-14
05-22
05-11

-VOITURE- - cyl. - Gr/Cl
Peug.106 1597 cm3 F2-13
Peug.106 1587 cm3 F2-13
Peug.106 Rallye 1587 cm3 F2-13
Peug.106 XSi 1587 cm3 FA- 5
Peug.106 XSi 1360 cm3 FA- 5
VW Polo 1380 cm3 A-5
Peug.106 XSi 1360 cm3 FA- 5
Citroén DS3 1598 cm3 R - 1B
Twingo RS 1580 cm3 R - 1B
Citroén DS3 1580 cm3 R - 1B
Citroén DS3 1580 cm3 R - 1B
Peug.106 sl16 1587 cm3 FN- 2
Peug.106 sl16 1587 cm3 FN- 2
Honda Civic 1596 cm3 FN- 2
Honda Civic VTi 1596 cm3 FN- 2
Peug.106 sl16 1587 cm3 FN- 2
Peug.106 sl16 1587 cm3 FN- 2
Saxo VTs 1587 cm3 FN- 2
Saxo VTs 1587 cm3 FN- 2
Peug.106 sl16 1587 cm3 FN- 2
Saxo VTs 1587 cm3 FN- 2
Saxo VTs 1587 cm3 FN- 2
Peug.106 sl6s 1587 cm3 FN- 2
Saxo VTs 1587 cm3 FN- 2
Peug.106 VTs 1587 cm3 FN- 2
Suzuki swift 1580 cm3 N - 2
Peug.206 XS 1580 cm3 N - 2S
Saxo VTs 1587 cm3 N - 2S
Peug.205 Rallye 1396 cm3 F2-12
Peug.205 Rallye 1294 cm3 F2-12
Peug.106 XSi 1360 cm3 F2-12
Peug.106 XSi 1369 cm3 FN- 1
AX GTi 1360 cm3 FN- 1

Classements Informatiques (Course de Cote, Rallye, Raid)

"3B COMPETITION"
Tél./Fax (0) 479 281 318

E-mail

Place des Marronniers - 73800 MYANS
: jfbarret@free.fr



